
 

 

UCHWAŁA NR V/50/2024 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych przysługuje dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zasady na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Gminy Włoszakowice tj. sołtysom  będzie przysługiwała dieta.        

2. Dieta jest rekompensatą ponoszonych kosztów i nakładów w związku z pełnieniem funkcji sołtysa. 

3. Wysokość diety miesięcznej zostaje zróżnicowana ze względu na specyfikę i wielkość sołectw oraz 

zadania realizowane na rzecz mieszkańców i wynosi odpowiednio: 

Sołectwo Kwota diety miesięcznej 

Boszkowo, Dominice, Sądzia, Skarżyń 400,00 zł 

Boguszyn, Charbielin, Dłużyna, Grotniki 450,00 zł 

Jezierzyce Kościelne, Zbarzewo 500,00 zł 

Bukówiec Górny, Krzycko Wielkie 600,00 zł 

§ 2. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, wówczas dieta przysługuje w wysokości 

proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji, przyjmując że miesiąc liczy 30 dni. 

§ 3. 1. Dieta której wysokość została ustalona w § 1 ust. 3 wypłacana będzie do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu za który przysługuje, na wskazany rachunek bankowy.  

2. Dieta za miesiąc grudzień będzie wypłacana do 31 grudnia danego roku. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIV/122/2016 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

ustalenia zasad i wysokości diet dla organu wykonawczego jednostek pomocniczych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 7113


		2024-08-27T10:03:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




